Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» мая 2010 г.                                                                                                               № 53
 Об информационном обеспечении
размещения муниципального заказа»

          В целях совершенствования информационного обеспечения формирования, размещения и исполнения муниципального заказа Наумовского поселения, в соответствии с Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ,
                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что официальным сайтом Наумовского сельского поселения в сети «Интернет» для размещения информации о  размещении заказов на  поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд является сайт Муниципального образования «Наумовское сельское поселение» www.naumovka.tomsk.ru.
2. Определить Администрацию Наумовского сельского поселения уполномоченным органом по ведению официального сайта Наумовского сельского поселения, а также уполномоченным органом по ведению реестра муниципальных контрактов.

3. Определить Совет Наумовского сельского поселения уполномоченным органом по осуществлению контроля в сфере размещения муниципальных заказов.

4.  Утвердить официальное печатное издание для публикации информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд – «Информационный бюллетень» Наумовского сельского поселения, предназначенный для опубликования правовых актов органов местного самоуправления и иной официальной информации.
5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И. о. Главы поселения

О. Д. Зубова